
ZARZĄDZENIE NR 44/2018
WÓJTA GMINY OSIEK

z dnia 5 września 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. 
poz. 1875 ze zm.), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2017r. poz. 2077 ze zm.) oraz § 12 Uchwały Nr XXVI/168/2017 Rady Gminy w Osieku z dnia 19 grudnia 
2017r. w sprawie budżetu gminy na rok 2018 Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje:

§ 1. 

W budżecie gminy na 2018r. następuje zmiana planu wydatków w związku z przeniesieniem wydatków 
między paragrafami w rozdziałach zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Janusz Kaczyński

Id: A2298F48-DF64-4FAF-BA8D-B14297D0D57E. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 1 - Wydatkido Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 44/2018 z dnia 05.09.2018r.  
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00392 353,00 392 353,00

85395 Pozostała działalność 0,00 392 353,00392 353,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 542,00 1 510,00 14 052,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 146,00 258,00 2 404,00
4127 Składki na Fundusz Pracy 296,00 37,00 333,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 46 593,00 6 660,00 53 253,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 21 258,00 5 344,00 26 602,00
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 34 000,00 34 000,00
4307 Zakup usług pozostałych 292 675,00 - 47 809,00 244 866,00

926 Kultura fizyczna 0,00156 781,00 156 781,00
92695 Pozostała działalność 0,00 32 000,0032 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 180,00 1 680,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 180,00 2 820,00

14 488 782,70 14 488 782,700,00Razem:

Id: A2298F48-DF64-4FAF-BA8D-B14297D0D57E. Podpisany Strona 1




